
謹啓

時下、先生には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、この度下記要領にて、学術講演会を開催させていただく事となりました。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時 ： ２０１９年 １月２３日（水） 19：00～20：30

場 所 ： つるぎ町立 半田病院 3階 大会議室

徳島県美馬郡つるぎ町半田字中藪234-1 TEL：0883-64-3145

【製品紹介】 19：00～19：15

「リクシアナOD錠ついて」 第一三共株式会社

【特別講演】 19：15～20：30

座長： 木下内科循環器科 院長 木下 学 先生

『徳島赤十字病院での38年間を振り返って
～印象に残る薬剤との出会い

国産DOACエドキサバンへの期待～』

徳島赤十字病院 院長 日浅 芳一先生

※本講演会に参加されました先生方には徳島県医師会生涯教育講座1.5単位（カリキュラムコード：１，１０，１２）を取得された

旨を登録し、コンピュータにて累計単位に加算いたします。また日本薬剤師研修センター認定単位1単位が認定されます。

※当日は軽食をご用意しております。

※当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供のために 利用させて

いただきます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催： 美馬市医師会

徳島県薬剤師会 美馬支部

第一三共株式会社

美馬市医師会学術講演会


